
СОВЕТ 
ТУКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАЙ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Җәлил пр., 46, Яр Чаллы шәһәре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, tukay@tatar.ru

05.01.1£>П № б[|_______

На №от

РЕШЕНИЕ

Об итогах социально-экономического развития Тукаевского 
муниципального района за 2020 год и задачах на 2021 год

Заслушав и обсудив итоги социально-экономического развития 
Тукаевского муниципального района за 2020 год и задачах на 2021 год, Совет 
муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Итоги социально-экономического развития Тукаевского муниципального 
района за 2020 год и задачи на 2021 год принять к сведению.

2. Исполнительному комитету муниципального района разработать план 
мероприятий по реализации замечаний и предложений, высказанных в 
докладе и выступлениях и предоставить его в Совет муниципального 
района до 1 марта 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
Главы муниципального района Р.И.Закирова

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета Ф.М. Камаев

mailto:tukay@tatar.ru

